More significance is to be attached to direct evidence, to the appeal appended to the *Systema theologicum*; it is to this appeal that the Jona Salvador mentioned by Richard Simon refers. The appeal is inscribed to the "Synagogis Judaeorum universis, quotquot per totum Terrarum orbem sparsae." It begins thus: "Natio sancta et electa! filii Adam, qui fuit filius Dei: atque adeo et ipsi filii Dei. Salutem vestram vobis precatur, nescio quis: atque *utinam ex Vobis unus*. Magna sunt quae de vobis dixi in Tractatu hoc; ubi egi de Electione vestra. Multo majora sunt quae de vobis dicam in sequenti; ubi agam des Restauratione vestra. Quam futuram esse certo scio. Et, si quid Deus agit secretis cogitationibus apud nos, quam *brevis* futuram spero et confido. Eripiet Deus caligantem nubem illam, quae nostros et vestros, Christianorum et Judaeorum oculos hebetat. Videbitis Judaei secundum Prophetam vestrum, Jesum eundem nostrum quem Patres vestri transfixerunt, venientem vobis et nobis in nubibus . . . Vos sperabatis in eum qui restiturus erat regnum Israel. At Jesus in carne evertibat regnum Israel; ut in locum Israel substitueret gentilem. Mysteriorum, vobis et seculis ipsis incognito. Quocirca, neque credidistis in Jesum, neque potuistis credere in illum . . . Quin et Jesus idem ille a vobis crucifixus, se vobis de coelo exeret. Et qui regnum vestrum evertit, cum venit in carne: regnum ille idem vestrum vobis restituet, cum veniet in spiritu. Stabitis attoniti ad tantum miraculum. Sed nolite commoveri. Auctius et melius vobis erit, quam Patribus vestris: qui fratrem suum Josephum quem venderant, non noverant: a quo tamen et victum, et vitam accipiebant. Accedet ultro ad vos Jesus ille, qui Christus et Messias vester est; dicetque vobis, quae dicebat Joseph fratribus suis: Misit me Deus ante vos in vivificationem . . ."—And then the contemporary of Sabbatai Zvi continues: "Neque vero illud tantum; restituet vobis regnum vestrum Deus, per spiritum Jesu et Christi sui, Messiae vestri. Sed etiam exorietur (si non exortus est) vestris ex ossibus et fratribus, ultor et Rex vester: qui virtute Dei, et spiritu Christi fretus; gentes vobis inimicas conteret, vosque in manu forti et brachio extento, patriae vestrae et Terrae sanctae restituet: ut illam, In Aeternum, Confidenter, Et Soli, habitetis. Quod vobis authentice promissum fuit. Quod expressum notavi in hac parte mei Systematis. Quodque expressius demonstrandum mihi erit in sequenti. Gestiant mihi praecordia, quoties recordor Regem illum vestrum: Pulchrum prae filiis hominum . . .